
Cod 
CPV

Nr.  
Lot

Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Model
ul 

articol
ului

Ţara de 
origine Producătorul Specificarea tehnică deplină solicitată de către 

autoritatea contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către 
ofertant

Standarde 
de referinţă

33
19

40
00

-6

1 Stative pentru perfuzii fara 
rotile cu 3 picioare Rusia Oka-Medic

Stative fara  rotile pentru perfuzii cu 3 
picioara, înălţime reglabilă 120 cm – 210 cm., 
două braţe de susţinere a perfuziilor

Stative fara  rotile pentru perfuzii cu 3 picioara, 
înălţime reglabilă 120 cm – 210 cm., două 
braţe de susţinere a perfuziilor

 Declaratie 
de 

conformitat
e

Semnat: Numele, Prenumele:                           Stela POTINGA În calitate de: Administrator
Ofertantul: SA TEHOPTIMED   Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova

Specificații tehnice (F4.1)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul  procedurii de achiziție IDENTIFICATOR  :  ocds-b3wdp1-MD-1618476078629
Denumirea  procedurii de achiziție: Valoare mica - Stative pentru perfuzii
Autoritea contractanta  :   IMSP SCMS MPS
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